INDICAÇÃO     Nº         143            ⁄2008.

EMENTA: para  que  seja  instalado  bebedouro  conjugado  no  Terminal  Rodoviária,  na  praça  Barão
Homem de Mello.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  solicitamos  para  que  seja  instalado
bebedouro conjugado no Terminal Rodoviária , na praça Barão Homem de Mello.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Junho  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL